الشیخ المفید، محمد بن محمد بن النعمان ابن المعلم أبی عبد الله العکبری البغدادی (متوفای 413 هـ)، الإرشاد فی معرفة حجج الله علی العباد، ج 2، ص 383، تحقیق: مؤسسه آل البيت علیهم السلام لتحقیق التراث، ناشر: دار المفید للطباعة والنشر والتوزیع - بیروت - لبنان، الطبعة: الثانية، 1414 هـ - 1993 م؛

النیسابوری، ابو علی محمد بن القتال (الشهید 508 هـ)، روضة الواعظین، ص 265، تحقیق: السید محمد مهدی السید حسن الخراسان، ناشر: منشورات الرضی - قم؛

الطبرسی، أبی علی الفضل بن الحسن (متوفای 548 هـ)، إعلام الوری بأعلام الهدی، ج 2، ص 289، تحقیق و نشر: تحقیق مؤسسه آل البيت علیهم السلام لإحياء التراث - قم، الطبعة: الأولى، 1417 هـ؛

الإربلی، أبی الحسن علی بن عیسی بن أبی الفتح (متوفای 693 هـ)، كشف الغمة فی معرفة الأئمة، ج 3، ص 264، ناشر: دار الأضواء - بیروت، الطبعة الثانية، 1405 هـ - 1985 م؛

العاملی النباطی، الشیخ زین الدین أبی محمد علی بن یونس (متوفای 877 هـ) الصراط المستقیم إلى مستحقی التقدیم، ج 2، ص 254، تحقیق: محمد الباقر البهبودی، ناشر: المكتبة المرتضوية لإحياء الآثار الجعفرية، الطبعة الأولى، 1384 هـ؛